

<div><div> </div>آلمان: به دنبال توافق هسته‌ای گسترده‌تر با ایران هستیم</div>
<div><div> </div>«هایکو ماس» گفت آلمان به دنبال یک جایگزین و توافق هسته‌ای گسترده‌تر با ایران است زیرا به ادعای او توافق فعلی دیگر کافی نیست. به گزارش فارس، در مصاحبه با مجله «شپیکل» گفت: شکلی از "توافق هسته‌ای پلاس" نیاز است که مطابق با منافع ما است. ما از ایران انتظارات روشنی داریم: نبود سلاح هسته‌ای و همچنین نبود هیچ برنامه موشک بالستیک؛ ایران همچنین باید نقش دیگری در منطقه بازی کند.</div>

<div><div> </div>آفتاب</div>
<p>روزی خط آفتاب</p>
<p>۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶</p> <p>پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷</p>
<p>۱۲۰۲- آقای همتی رئیس بانک مرکزی گفته‌اند تورم انتظاری رو سه کاهش است. واقعا می‌توان به این حرف امید بست؟ (۹/۹)</p> <p>۱۱۴۷- واقعا تاسف‌آور است که به خاطر گرانی‌ها خانه و ماشین حتی خرید اقلام مایحتاج اساسی هم برای طبقه ضعیف غیرممکن شود. (۹/۹)</p> <p>۱۱۲۱- آیا قرار نیست جلوی موج این گرانی در کالاهای اساسی مردم گرفته شود؟ (۹/۹)</p>

۱۱۰۱- در برخی خبرها شنیدیم آمار فوتی‌ها کاهش یافته اما آمار مبتلایان افزایش شده. آیا این خبر درست است؟ (۹/۹)

۱۰۲۷- در برخی از استان‌ها درطول سال چند زلزله متوالی گزارش شده. آیا بهتر نیست در این مناطق اقدامات پیشگیرانه صورت گیرد؟ (۹/۹)

۱۰۱۱- خدا لعنت کند دشمنان ما را که هر از چند وقتی با یکسری اعمال زشت مثل ترور دانشمند هسته‌ای ما دنبال ایجاد آشوب و بلبلا هستند. امیدواریم تیر آنان به سنگ بخورد. (۹/۹)

۹۹۲۵- این چه مسخره بازی است؟ اعلام کردند قیمت پای مرغ کیلویی ۲۷ هزار و ۷۰۰ تومان این از قیمت مرغ مصوب هم بیشتر است. واقعا جای تاسف دارد. (۹/۹)

۹۸۲۱- ما ترور دانشمند هسته‌ای را محکوم می‌کنیم. خواهان برخورد با عوامل آن هم هستیم؛ ما مسئولان اجازه ندهند برخی افراد غیرمسئول در این زمینه دخالت کنند و حاشیه‌سازی درست کنند. (۹/۹)

۹۷۱۲- دشمنان ما با ترور دانشمند شهیدمان محسن فخری‌زاده می‌خواهند جنگ را بیندازند. باید مراقب تر فتنه دشمنان باشیم. (۹/۹)

۲۳۱۴- حداقل و در پایین‌ترین حد ممکن برای یک خانوار کم جمعیت ماهی ۲ میلیون تومان برای خرید ارزاق عمومی لازم است. این با درآمد کم اقشار ضعیف همخوانی ندارد. کارگران چه کار کنند؟ (۹/۹)

۲۳۰۷- آیا ما پیک کرونا را پشت سر گذاشته‌ایم؟ چقدر باید صبر کنیم. مردم هم اصفا صبوری کردند و پروتکل‌ها را رعایت کردند اما از دست این شرایط خسته شده‌اند. کار و زندگی‌شان لنگ مانده. (۹/۹)

۲۲۴۵- آنقدر بی‌نظاری و سوءمدیریت در کنترل قیمت‌ها وجود داشت که حالا حتی در صورت کاهش قیمت‌ها شاید چندان گشایشی در کار مردم ایجاد نشود. مثلا مگر قرار است مسکن چقدر ارزان‌تر می‌شود؟ چند برابر افزایش شد چند برابر کاهش می‌شود؟ (۹/۹)

۲۲۳۲- مردم واقعا از حوادثی مثل ترور دانشمند هسته‌ای شهید محسن فخری‌زاده غمگین شده‌اند. چرا دشمنان خیانت را هم از حد گذرانده‌اند. (۹/۹)

۲۲۱۷- خیلی عجیب است حتی کالاهایی که مورد توجه مردم نیستند، نیاز ضروری مردم نیستند وحشتناک گران شده‌اند. مثل برخی وسایل تزئینی. چرا گرانی‌ها تا این حد وسعت یافته؟ یک ساعت زنگ‌دار کوچک که قبلا ۱۵ هزار تومان بود قیمت کسرم ۶۰ هزار تومان. واقعا چه خبره؟ (۹/۹)

۲۱۲۳- می‌گویند بازار مسکن دچار رکود شده است. امیدواریم دچار ریزش قیمت بشود که از دست افزایش قیمت‌ها مردم خصوصا مستاجرین بیچاره شدند. (۹/۹)

۲۱۲۲- آنچه که توقع داشتیم از مجلس یازدهم ببینیم متأسفانه ندیدیم جز یکسری حرکات نمایشی و چند تا شعار. (۹/۹)

۲۰۵۷- در این روزهای سخت کرونایی حداقل ای کاش مردم درگیر موضوع گرانی‌ها و فشار اقتصادی نبودند. مردم واقعا انگار لای‌منگنه گیر کردند. (۹/۹)

۲۰۴۲- آیا دولت هیچ برنامه‌ای برای کاهش قیمت برنج و حبوبات ندارد؟ (۹/۹)

۲۰۳۲- از شهادت دانشمند هسته‌ای‌مان همانگونه دلمان به درد آمد که از شهادت سردار سلیمانی. ما تورویسم دولتی را محکوم می‌کنیم. امیدواریم به سزای اعمالشان برسند. (۹/۹)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

رئیس جمهور گفت: بگذاریم کسانی که تجربه بیست و چند ساله دارند و در دیپلماسی موفق بوده و آمریکا را در این سه سال بارها و بارها شکست داده اند، کار را با تأتی و دقت به پیش ببرند. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در سخنانی اظهار کرد: برادران عزیز که در کشور مشغول خدمت هستید همه باید دست به دست هم دهیم تا در کشور امید و ثبات ایجاد کنیم. هیچ عجله نکنیم و هول نشویم که کاری انجام دهیم.

اشکالی ندارد اگر دولت موفقیتی به دست آورد آن موفقیت را تقدیم شما می‌کند. غصه نخورید که دولت مسائل را حل کرده و تمام می‌کند.

وی ادامه داد: ما دست همه کسانی که به فکر کمک به مردم هستند را می‌پوسیم. مسائل بسا حوصله و خردورزی حل خواهد شد. بگذاریم کسانی که تجربه بیست و چند سساله دارند و در دیپلماسی موفق بوده و آمریکا را در این



سایر قوا، نیت خیر دارند اما باید کارها را پخته‌تر پیش ببریم

سه سال بارها و بارها شکست داده اند، کار را با تأتی و دقت به پیش ببرند. شما هم کمک کنید. ما همه برادریم و هدف واحد داریم. می‌دانیم سایر قوا هم نیت خیر دارند و می‌خواهند کارها را سریع‌تر انجام دهند اما با هم مشورت کرده و هماهنگ باشیم و کارها را پخته‌تر پیش ببریم. رئیس جمهور تأکید کرد: مردم ما در صحنه هستند و مقاومت آن‌ها اصلی اساسی است و اگر دولت و نظام پیروز می‌شود، در سایه همین مقاومت است.

سوتی‌های انگلیسی مسؤلان؛ از «وان ديقه» تا «لوبر»

و حتی روسای جمهوری بر گزار نمی‌شود در حالی که این موضوع یک اصل مهم است»

حسین پور معتقد است: «هر کسی ممکن است اشتباه کند. حتی یک انگلیسی‌زبان هم ممکن است تپق بزند؛ چنانکه ما هم موقع فارسی‌حرف‌زدن گاهی اشتباه می‌کنیم با اینکه زبان مادری‌مان است اما تپق با تلفظ اشتباه کلمات بسیار ساده فرق دارد و مخصوصا از سمت یک مسئول به هیچ عنوان پذیرفته نیست.»

این مسئول سابق تشریفات البته‌مشکل حرف مسؤلان رافراتر از ضعف در زبان انگلیسی می‌داند و اعتقاد دارد که باید خیلی چیزهای دیگر به یک مسؤل آموزش داده شود: «بادم می‌آید یک بار مجبور شدم به وزیر ی تذکر بدهم «آقای وزیر!ای کاش خدمتان لیستان را می‌شنستند و بعد می‌پوشیدید». در این زمینه با هیچکس تعارف نداشتم». حسین‌پور می‌گوید: «زمان آقای احمدی‌نژاد هیبت بزرگی از تشریفات همراه رئیس‌جمهور بود که کمتر کسی زبان می‌دانست و مجبور بودند از یکدیگر کمک بگیرند اما من یک هیبت هفت‌نفره همراه خودم می‌کردم که همه آنها با هزینه شخصی خودم آموزش زبان دیده بودند. حتی زمانی که در وزارت خارجه بودم سه نفر را به زور برای آموزش به سوئیس فرستادیم تا طی سه روز دوره ببینند»

او از تجربیاتش هم می‌گوید: «تنها مسؤل تشریقاتی بودم که با رئیس‌جمهور تا پشت صحنه سازمان ملل می‌رفتم و برای این کار زبان‌هایی که بلد بودم کمک‌های زیادی می‌کرد. یکی از کارمندان سازمان ملل اهل لیبی بود و چون من دلم در این کشور سویدم بیرون زبانشان را می‌دانستم و با او ارتباط می‌گرفتم و رئیس‌جمهور را همراهی می‌کردم تا مبادا دچار مشکل شود.»

یک کارشناس زبان و ادبیات انگلیسی نیز در این‌باره می‌گوید: «مشکل از مسؤلان نیست. بعضی ساختارها باید اصلاح شوند. الان شما اگر بخواهید حتی در سمت‌های پایین در بعضی از شرکتهای داخلی استخدام شوید، از شما مدرک یا تسلط نسبی به زبان می‌خواهند. اما برای جایگاه‌های مهمی مثل ریاست جمهوری، نمایندگی مجلس و… چنین شرطی وجود ندارد. دلایلش هم آن است که وقتی حداقل مدرک تحصیلی برای کاندیداتوری یا انتصاب در برخی پست‌ها به طور مثال کارشناسی ارشد یا دکتری است، قاعدا انتظار می‌رود کسی که کارشناسی ارشد یا دکتری دارد، در حد مورد نیاز به زبان مسلط باشد. اما واقعا چند درصد از کسانی که در کشور ما فوق لیسانس یا دکتری دارند، زبانشان البته‌مشکل است؟ مسؤل هم در این کشور سویدم پرورش یافته و به همین دلیل شاهد برخی گاف‌ها هستیم.»

او اضافه می‌کند: «چرا اصلا سراغ انگلیسی برویم؟ مسؤلان ما به همین زبان فارسی خودمان چقدر تسلط دارند؟ آیا همه نامه‌های اداری خود، قواعدت‌گزارش فارسی را رعایت می‌کنند؟ چه تعداد از مسؤلان موبسنان و گلستان سعدی، شاهنامه فردوسی، تاریخ بیهقی و آثار فاضلی از این دست را که به زبان فارسی است، یک بار کامل خوانده‌اند؟ آثار فاخر به کنار، چند درصد از مسؤلان کشور، اساسا هیچ کتاب‌خواندن دائم و مستمر هستند؟ البته‌مشکل، کتابهای خارج از حوزه کاری است زیرا قاعدتا مطالعات در حوزه کاری باید داشته باشند.»

این مدرس دانشگاه می‌افزاید: «چند درصد از مردم عادی ما می‌توانند یک خواسته ساده خود را در قالب یک نامه بدون غلط‌نگارشی و املائی بنویسند؟ به نظر می‌رسد ما در زبان آموزی و درست‌نویسی تنبل هستیم و این نه ربطی به زبان انگلیسی دارد و نه اختصاصا به مسؤلان دارد؛ گرچه به هر حال از یک مسؤل انتظار بیشتری در این زمینه می‌رود که هم به زبان فارسی اشراق داشته باشد و هم حداقل یک زبان خارجی بلدش»

خلاصه اینکه خندیدن و مسخره کردن، ساده‌ترین و البته بی‌فایده‌ترین کاری است که در مواجهه با این قبیل سوتی‌ها می‌توانیم انجام دهیم. مسؤلان قلعلا باید بسؤالشان از زیاد کنند ولی ما هم چندان اوضاع بهتری نسبت به مسؤلان در قضیه زبان نداریم. بهتر است تلاش کنیم زبلمان تقویت شود. شاید روزی مسؤل شدیم!

سیاوشی:

طرح‌های مجلس یازدهم از پشتوانه کارشناسی و پژوهشی برخوردار نیست

ما به محض ورود به مجلس دهم سراغ تصویب طرح‌های هیجانی و جناحی نرفتم. طرح‌هایی که در دوره‌های قبل روی آن کار پژوهشی و کارشناسی صورت گرفته بود، بررسی مجدد کردیم و پس از تصویب در کمیسیون‌های تخصصی در صحن علنی مطرح کردیم مثلا طرح‌هایی که در حوزه زنان و آسیب‌های اجتماعی در ابتدای مجلس دهم تصویب شد را مدیون زحمات مجالس قبلی هستیم

احساسی و هیجانی برخورد کنیم چه برسد به اینکه بخواهیم از پروتکل الحاقی خارج شده و سرنوشت ملت و کشور را به مخاطره بیندازیم. سیاوشی با اشاره به اینکه همه کشورهای دنیا جز رژیم صهیونیستی اقدامات عجولانه، احساسی و هیجانی طیف‌هایی در داخل مانع ورود به مذاکره و رفع تحریرهای می‌شود. بنابراین مصوبه اخیر مجلس حرکتی ناهنجار، متفاوت و بدون مطالعه است و مشکلی از کشور نمی‌کند. وی گفت: وقتی به طرح‌های مجلس یازدهم نگاه می‌کنیم، متوجه می‌شویم طرح‌های این دوره از مجلس شورای اسلامی از پشتوانه کار کارشناسی و پژوهشی قوی برخوردار نیست مانند طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری و شرایط نامزدهای این انتخابات که بسیار قابل بحث است و طرح‌های دیگر.

وی یادآور شد: ما به محض ورود به مجلس دهم سراغ تصویب طرح‌های هیجانی و جناحی نرفتم. طرح‌هایی که در دوره‌های قبل روی آن کل پژوهشی و کارشناسی صورت گرفته بود، بررسی مجدد کردیم و پس از تصویب در کمیسیون‌های تخصصی در صحن علنی مطرح کردیم. ما هیچ فکر می‌کنند عقل کل هستند و نیازی به آموزش ندارند». او اضافه می‌کند: «متأسفانه در کشور ما هیچ دوره آموزشی از جمله زبان انگلیسی یا حتی زبان بدن برای وزراء، سفرا، نمایندگان مجلس

زور تان به چند خرده‌فروش رسیده؟!

ادامه از صفحه اول:

البته این نکاتی را که بنده ذکر می‌کنم قطعاً مسؤلان مربوطه خود بهتر می‌دانند و صرفا صاحب این قلم به تکرار مکورات می‌پردازد.بسیار نمونه مگر می‌شود «سازمان‌های نظارتی بر قیمت‌ها» ندانند برخورد‌های مسوردی با فروشنده‌های خرده برای گرانی‌های موردی است نه وقتی که به جز چند فروشگاه‌ها منتسب به دولت (بازارهای میوه و تره بار) همه مرغ فروشی‌ها

ایسن ماده پروتئینی از کیلویی بیش از ۳۰ هزار تومان عرضه می‌کند

اگر می‌بینید در کشورهای توسعه یافته علی‌الخصوص آن‌ها که گرایشات سوسیالیستی دارند برخورد سختی با برندی در مورد گران فروشی صورت می‌گیرد داستان متفاوتی دارد و به واقع تخلفی صورت گرفته است.فی‌المثل فلان برند میوایل قندگاری‌ای که کرده تاسایی با کیفیت ندارد و به نوعی در حال کلاهبرداری در مردم است که در این صورت سازمان‌های مرتبط وارد میدان می‌شوند.حتی در جنبش‌های اجتماعی نیز ایگونه است.برای نمونه